1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.11.2021   № 49
Утверждение отчета об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом, с Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, с Положением о бюджетном процессе в Кайдаковском сельском поселении Вяземского района Смоленской области:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 8 796 504,18 рубля, по расходам в сумме  8 387 671,50 рубль с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области) в сумме 408 832,68 рубля.

2. Утвердить:

2.1. Исполнение бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:
         -по доходам бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по кодам классификации доходов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению №1;

         - по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 9 месяцев 2021 года согласно приложения №2;

- по расходам бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 3;

- источники финансирования дефицита бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 4.
3. Направить настоящее распоряжение в Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Кайдаковские вести» и  разместить на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    В.А. Гукова